Diário Oficial
MUNICÍPIO DE VITORINO FREIRE - MA

EXECUTIVO
ISSN: 2764-6866

     VITORINO FREIRE - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - NÚMERO 1168 :: QUINTA, 01 DE JUNHO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

01
/0

6/
20

23
 1

1:
18

:2
0

P
ág

in
a

1
de

 3

SUMÁRIO

Descrição Página

GABINETE..............................................................................................................................................................1

PORTARIA Nº 029/2023 ...........................................................................................................................................1

PORTARIA Nº 033/2023 ........................................................................................................................................ 1

GABINETE
PORTARIA Nº 029/2023

PORTARIA Nº 029/2023 18 de Maio de 2023.

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO PARA O
CARGO COMISSIONADO DO SETOR DE
CONTRATOS E FISCALIZAÇÃO DAS III E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

A PREFEITA MUNICIPAL DE
VITORINO FREIRE, Estado Maranhão, no uso
de suas atribuições legais e de acordo com o Artigo
53 da Lei Municipal Nº 012/2007.

RESOLVE:

Art.1º -Nomear o(a) Sr (a) LUAN SILVA
DE SOUSA , CPF Nº 618.556.493-90, para o
cargo comissionado de COMISSIONADO DO
SETOR DE CONTRATOS E FISCALIZAÇÃO
DAS III com Lotação na CPL.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor
na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e
Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de
Vitorino Freire-Maranhão.

Luanna Martins Bringel Rezende Alves
Prefeita Municipal

Publicada na Secretaria de Administração em
18 de Maio de 2023.

Josué Lima de Alencar
Secretário Municipal de Administração

Ato nº 04/2017

PORTARIA Nº 033/2023

PORTARIA Nº 033/2023 30 de Maio de 2023.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORINO FREIRE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://transparencia.vitorinofreire.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 6dd3e0914b68baee7aa866c850cca62428cdf043

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     VITORINO FREIRE - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - NÚMERO 1168 :: QUINTA, 01 DE JUNHO DE 2023 :: PÁGINA 2 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

01
/0

6/
20

23
 1

1:
18

:2
0

P
ág

in
a

2
de

 3

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO PARA O
CARGO COMISSIONADO DO SETOR DE
CONTRATOS E FISCALIZAÇÃO DAS III E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

A PREFEITA MUNICIPAL DE
VITORINO FREIRE, Estado Maranhão, no uso
de suas atribuições legais e de acordo com o Artigo
53 da Lei Municipal Nº 012/2007.

RESOLVE:

Art.1º -Nomear o(a) Sr (a) KAYRA
CANANDA OLIVEIRA CARVALHO , CPF
Nº 609.511.593.05, para o cargo comissionado
de COMISSIONADO DO SETOR DE
CONTRATOS E FISCALIZAÇÃO DAS III,
com Lotação na CPL .

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor
na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Vitorino
Freire-Maranhão.

LUANNA MARTINS BRINGEL REZENDE
ALVES

Prefeita Municipal

Publicada na Secretaria de Administração em
30 de Maio de 2023.

Josué Lima de Alencar
Secretário Municipal de Administração

Ato nº 04/2017
===========================================

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORINO FREIRE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://transparencia.vitorinofreire.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 6dd3e0914b68baee7aa866c850cca62428cdf043

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     VITORINO FREIRE - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - NÚMERO 1168 :: QUINTA, 01 DE JUNHO DE 2023 :: PÁGINA 3 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

01
/0

6/
20

23
 1

1:
18

:2
0

P
ág

in
a

3
de

 3

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE VITORINO FREIRE - MA

DIÁRIO OFICIAL
GABINETE DA PREFEITA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORINO FREIRE - MA .  AVENIDA WILSON BRANCO, CENTRO

VITORINO FREIRE - MA, CEP: 65320-000

Email: diario@vitorinofreire.ma.gov.br

Telefone: (98)32102-601

GILSON OLIVEIRA PEREIRA

COORDENADOR DO DIARIO

GABRIELLE VIANA COSTA

CHEFE DE GABINETE

LUANNA MARTINS BRINGEL REZENDE ALVES

PREFEITA MUNICIPAL

Este documento é assinado digitalmente, o que garante a autenticidade do seu conteúdo

MUNICIPIO DE VITORINO FREIRE:06018568000116

ICP-Brasil - AC SOLUTI Multipla v5

Carimbo de Tempo : 01/06/2023 11:18:20

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORINO FREIRE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://transparencia.vitorinofreire.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 6dd3e0914b68baee7aa866c850cca62428cdf043

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		http://transparencia.vitorinofreire.ma.gov.br
	2023-06-01T11:18:21-0300
	Vitorino Freire - MA
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO